CMN.
Proc. Nº S255G o”
Eis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO INDICAÇÃO )57$ 12021

Ementa: Solicita à Prefeitura que efetue manutenção nas

Ruas de terra do Bairro Fonte Mécia, se faz necessária uma

manutenção pró ativa antes do período de chuvas.

Senhor Presidente:

O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME”

- PSDB solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita

Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas, a seguinte indicação:

“Solicita à Prefeitura que efetue manutenção nas Ruas

de terra do Bairro Fonte Mécia, se faz necessária uma manutenção pró

ativa antes do período de chuvas.”

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por objetivo atender a solicitação de

munícipes moradores e usuários que se utilizam destas via e relatam a

necessidade de conservação.

Valinhos, em 05 de Outubro de 2021.

LO /CDHLao TS
Robergon Costalonga—“SALAME”

Vereador - PSDB

, Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

/249 f2024 PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.govbr